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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校
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定 額 精 算

大工町の1LDKオートロック付きマンションです。インターネットも無料で使用でき毎月のランニングコストも抑えれて嬉しい設備
です。中心部へのアクセスも良好で大塚、高岡方面へも移動しやすい立地です。エントランスにはエレベータ、宅配BOXもついてお
り人気の設備が搭載してあります!!

0円
54,000円
64,900円
51,000円
19,800円
47,600円
44,800円

282,100円

マリベールARASHIANS 502

4100428110
502
1LDK (28㎡)

LDK11.34

54,000円

なし
有り 別途5,500円(税込)

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市大工

水道局前バス停まで徒歩6分

鉄筋コンクリート造5階建

2022／02(3年6ヶ月)

指定時期(2025年9月中旬)

小戸小学校(900m)
宮崎西中学校(1,800m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a64831.html
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